
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

PODNIESIENIE JAKOŚCI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ZIELENI MIEJSKIEJ NA
OBSZARZE GMINY MIASTO ZŁOTÓW: JEZIORO ZALESKIE – ZWIĘKSZENIE

BIORÓŻNORODNOŚCI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Złotów

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791342

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Aleja Piasta 1

1.5.2.) Miejscowość: Złotów

1.5.3.) Kod pocztowy: 77-400

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.5.7.) Numer telefonu: + 48 67 263 26 40

1.5.8.) Numer faksu: 48 67 265 00 25

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@zlotow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zlotow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/zlotow

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
PODNIESIENIE JAKOŚCI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ZIELENI MIEJSKIEJ NA
OBSZARZE GMINY MIASTO ZŁOTÓW: JEZIORO ZALESKIE – ZWIĘKSZENIE
BIORÓŻNORODNOŚCI

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-139961e2-7d8a-11eb-86b1-a64936a8669f

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031192/01 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00031192/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-04-13 07:47

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00006052/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Podniesienie jakości zagospodarowania terenów zieleni miejskiej na obszarze Gminy
Miasto Złotów: Jezioro Zaleskie – zwiększenie bioróżnorodności

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Projekt współfinansowany ze środków Funduszu Spójności, w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, działanie 2.5, oś priorytetowa II – Projekt pn.
Podniesienie jakości zagospodarowania terenów zieleni miejskiej na obszarze Gminy Miasto
Złotów nr POIS.02.05.00-00-0200/16

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013694/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.6.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 408000 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1.1. Zieleń1.1.1. Realizacja obejmuje teren otaczający ścieżkę spacerową wzdłuż brzegu
Jeziora Zaleskiego oraz otoczenie kompleksu obiektów rekreacji (plaży, placu zabaw,
siłowni).1.1.2. W zakresie projektowanej zieleni za priorytetowe uznano wykorzystanie gatunków
rodzimych lub ich odmian. W tym przypadku stosowano gatunki obcego pochodzenia, jednak z
wyłączeniem gatunków inwazyjnych. W ramach dokumentacji projektowej opracowano wytyczne
dotyczące założenialub renowacji istniejących trawników. 1.1.3. W proponowanej koncepcji
zagospodarowania terenu w zakresie zieleni zaproponowano podział terenu na dwie części:1)
teren otaczający ścieżkę spacerową o charakterze ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż linii
brzegowej jeziora - adaptacja zieleni istniejącej wzdłuż trasy spacerowej. Główne założenia
projektowe dotyczą wprowadzenia gatunków rodzimych, w celu zwiększenia bioróżnorodności
terenu. Proponowane gatunki roślin poza funkcją przyrodniczą mają pełnić funkcje dekoracyjne
(estetyczne). Istotnym elementem nowej kompozycji zieleni będzie utworzenie pasa zieleni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031192/01 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



izolacyjnej od strony stadionu (okolice ulicy Widokowej). 2) kompleks obiektów rekreacyjnych –
plaża, siłownia i plac zabaw - adaptacja istniejącego ukształtowania terenu wraz z podziałem
terenu na strefy funkcjonalne. Koncepcja zakłada adaptację istniejącej zieleni wysokiej z
uwzględnieniem nieznacznej modyfikacji liniowego układu młodych drzew (przesadzenie w
obrębie obiektu). Ze względu na silną ekspozycję słoneczną istniejącego placu zabaw koncepcja
zakłada wprowadzenie w formie punktowej drzewa w sąsiedztwie placu, tak aby uzyskać
częściowe ocienienie placu w okresie lata. Koncepcja zakłada wprowadzenie form zieleni
izolacyjnej o wysokich walorach biocenotycznych od strony ulicy Jeziornej oraz w otoczeniu
istniejącej siłowni.W zakresie proponowanego składu gatunkowego za priorytetowe kryterium
uznano pochodzenie gatunku, dostosowanie do warunków siedliskowych, znaczenie dla
przyrody (tzw. wartość biocenotyczną), za kryteria drugorzędne uznano walory dekoracyjne
roślin.U W A G A : Przebieg istniejącej ścieżki pieszo – jezdnej jest niezgodny z rysunkiem z
Koncepcji programowo - przestrzennej p. E. Szopińskiej (zał. Nr 8.4.). Realizacja w zakresie
zieleni zostanie dopasowana do stanu istniejącego. Ilość sztuk oraz powierzchnia nasadzeń nie
ulega zmianie i jest określona w Koncepcji programowo - przestrzennej.1.1.4. Przygotowanie
terenuPrzedmiotem zamówienia jest karczowanie drzew oraz krzewów zgodnie z załącznikiem
nr 8.8. Wycinka i karczowanie.1.1.5. NasadzeniaWykaz proponowanych roślin oraz wytyczne
dotyczące sadzenia drzew i krzewów zgodne z Koncepcją programowo – przestrzenną p. E.
Szopińskiej (zał. Nr 8.1.)1.2. Elementy budowlane1.2.1. Opis stanu istniejącego:Obszar objęty
opracowaniem stanowi piaszczysta plaża miejska wraz z pomostami. W otoczeniu znajduje się
siłownia zewnętrzna, plac zabaw oraz budynek WOPR i boisko do siatkówki plażowej. W celu
umożliwienia dostępu do brzegu i pomostów osobom niepełnosprawnym, z wózkami oraz w
obuwiu zaprojektowano drewniany podest do pomostów plażowych na Jeziorze Zaleskim. 1.2.2.
Projektowane zagospodarowanie terenuPrzedmiotem inwestycji jest budowa podestu plażowego
w celu umożliwienia dojścia po piasku na plaży do pomostów plażowych. Podstawowe
parametry techniczne podestu: - powierzchnia zejścia – 89,6 m2; - długość – 32 m;- szerokość –
2,8 m.U W A G A : W załączonych do przetargu materiałach znajduje się zał. nr 8.1. -
KONCEPCJA PROGRAMOWO - PRZESTRZENNA WRAZ Z PROJEKTAMI WYKONAWCZYMI
ZIELENI opracowany przez dr Elżbietę Szopińską. Zgodnie z tym rysunkiem zostaną wykonane
nasadzenia (w zakresie ich lokalizacji w terenie). Zakres związany ze elementami budowlanymi
– ich przebieg w terenie, wielkości charakterystyczne (szerokość, długość, rozwiązania
materiałowe) zostaną wykonane wg projektu PZT opracowanego przez pracownię projektową
Pro-Bud - Grzegorz Witkowicz ze Złotowa stanowiącego zał. nr 8.6.Przed wycinką drzew
Wykonawca na swój koszt wykona ekspertyzę ornitologiczną zezwalającą na wycinkę  drzew
wskazanych w projekcie technicznym. Załączone przedmiary robót są dokumentami
pomocniczymi służącymi do sporządzenia oferty.1.3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia,
a w tym technologie i zakres robót, określone zostały w załączniku nr 8 do SWZ (dokumentacja
projektowa, przedmiar i kosztorys ofertowy).

4.5.3.) Główny kod CPV: 77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

77211400-6 - Usługi wycinania drzew

77211600-8 - Sadzenie drzew

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031192/01 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 392651,17

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 638741,46

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 392651,17

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Tak

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o
którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): CJMS Sp. z o.o.

Nazwy (firmy) pozostałych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
Gospodarstwo Szkółkarskie Henryk Hinca

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 302580920

7.3.3) Ulica: Plac Staszica 1

7.3.4) Miejscowość: Piła

7.3.5) Kod pocztowy: 64-920

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-09

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031192/01 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 392651,17

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 49 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95
ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031192/01 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane PODNIESIENIE JAKOŚCI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ZIELENI MIEJSKIEJ NA OBSZARZE GMINY MIASTO ZŁOTÓW: JEZIORO ZALESKIE – ZWIĘKSZENIE BIORÓŻNORODNOŚCI
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Złotów
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791342
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Aleja Piasta 1
	1.5.2.) Miejscowość: Złotów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 77-400
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.5.7.) Numer telefonu: + 48 67 263 26 40
	1.5.8.) Numer faksu: 48 67 265 00 25
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@zlotow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zlotow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-139961e2-7d8a-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00031192/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-04-13 07:47
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00006052/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013694/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.6.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 408000 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 392651,17
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 638741,46
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 392651,17
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): CJMS Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 302580920
	7.3.3) Ulica: Plac Staszica 1
	7.3.4) Miejscowość: Piła
	7.3.5) Kod pocztowy: 64-920
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-09
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 392651,17
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 49 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



